
Podmínky pro prodej a použití platebních karet ICOM transport a.s. 
 

• Elektronická peněženka – univerzální karta, libovolně přenosná, lze hradit různé druhy jízdného, na 

kartu lze uložit jakýkoliv obnos peněz, jízdné je možné čerpat po časově neomezenou dobu, kartu lze při 

ztrátě zablokovat a převést zůstatek na jinou kartu. 

                
 

• Měsíční časové kupóny (pouze) pro MHD Pelhřimov – na kartě může být nahrán měsíční 

časový kupón pro MHD Pelhřimov a zároveň elektronická peněženka pro příměstské spoje viz. výše. 

 

 Občanská (modrá) – Karta je vystavena na jméno, s fotem a je tedy nepřenosná. 

Potřebné doklady pro vydání: občanský průkaz, fotografie 

 

 Žákovská (zelená) – je určena pro děti do věku 15 let při žádání polovičního jízdného. Karta 

je vystavena na jméno, s fotem a je tedy  nepřenosná. 

Potřebné doklady pro vydání: rodný list dítěte, fotografie 

 

 Seniorská (červená) – je určena pro osoby ve věku 65 – 70 let při žádání polovičního jízdného 

(pro MHD Pelhřimov). Na kartu je možno uložit měsíční jízdné. Karta je vystavena na jméno, s 

fotem a je tedy nepřenosná. 

Potřebné doklady pro vydání: občanský průkaz žadatele, fotografie. 

 

Prodej karet 

Karty lze zakoupit v informační kanceláři na autobusovém nádraží v Jihlavě (tel.:567 309 727), 

Pelhřimově (tel.:565 325 789) a Humpolci (tel.:565 533 144). Pro zhotovení karty je nutno předložit vyplněnou 

žádanku a doklady specifikované pro žádaný druh karty. Cena karty je 100 Kč (včetně DPH). Karta je vlastnictvím 

uživatele. Platnost karty je 10 let, poté lze platnost prodloužit. Způsob využívání karty lze měnit. Při ztrátě karty 

nebo odcizení lze kartu zablokovat a po zjištění zůstatku lze kredit převést na jinou kartu. Dobití elektronické 

peněženky je možné u řidiče nebo v informační kanceláři. Měsíční kupon pro MHD Pelhřimov lze dobíjet pouze v 

informační kanceláři. Osobní údaje klienta jsou zákonným způsobem v souladu s GDPR zpracovány pro účely 

výdeje a provozování el.platebního prostředku, viz informace poskytnuté při vydání platební karty. 


